
ZARZĄDZENIE NR 97/23 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 11 pkt 2, 3 i 4 uchwały  Nr 260/XXXVI/22 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2022 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 40.140.633,48 zł, w tym: bieżące 28.670.637,05 zł, majątkowe 
11.469.996,43 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 46.875.030,62 zł, w tym: bieżące 29.380.736,32 zł, majątkowe 
17.494.294,30 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/23 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023 r. 
 w złotych 
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 870 315,97 0,00 4 224,00 11 874 539,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 189 364,17 0,00 4 224,00 193 588,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 95 641,00 0,00 4 224,00 99 865,00 

852   Pomoc społeczna 724 946,00 0,00 2 000,00 726 946,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 183 279,00 0,00 2 000,00 185 279,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 182 000,00 0,00 2 000,00 184 000,00 

bieżące razem: 22 647 444,71 0,00 6 224,00 22 653 668,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  788 647,93 0,00 0,00 788 647,93 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 11 469 996,43 0,00 0,00 11 469 996,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 589 763,89 0,00 0,00 2 589 763,89 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 3 175 218,71 0,00 3 243,00 3 178 461,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 087 828,71 0,00 2 800,00 3 090 628,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 75 900,00 0,00 2 800,00 78 700,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 86 020,00 0,00 443,00 86 463,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 220,00 0,00 443,00 2 663,00 

bieżące razem: 6 005 725,34 0,00 3 243,00 6 008 968,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 131 166,48 0,00 9 467,00 40 140 633,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 378 411,82 0,00 0,00 3 378 411,82 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/23 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 347 906,19 4 225 090,19 3 980 899,19 3 078 844,00 902 055,19 0,00 219 015,00 25 176,00 0,00 0,00 122 816,00 122 816,00 76 322,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 954,00 -8 954,00 -8 954,00 0,00 -8 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 954,00 8 954,00 8 954,00 2 474,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 347 906,19 4 225 090,19 3 980 899,19 3 081 318,00 899 581,19 0,00 219 015,00 25 176,00 0,00 0,00 122 816,00 122 816,00 76 322,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 700 595,19 2 654 101,19 2 643 401,19 2 281 050,00 362 351,19 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 46 494,00 46 494,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 2 700 595,19 2 654 101,19 2 643 401,19 2 281 050,00 362 351,19 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 46 494,00 46 494,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 693,58 82 693,58 82 693,58 0,00 82 693,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 82 213,58 82 213,58 82 213,58 0,00 82 213,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 529,61 39 529,61 39 529,61 0,00 39 529,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 40 009,61 40 009,61 40 009,61 0,00 40 009,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690 879,00 690 879,00 689 214,00 601 986,00 87 228,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 474,00 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 693 353,00 693 353,00 691 688,00 604 460,00 87 228,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 503 990,00 503 990,00 503 990,00 503 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 506 020,00 506 020,00 506 020,00 506 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 930,00 66 930,00 66 930,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 67 330,00 67 330,00 67 330,00 67 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 675,00 4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 4 719,00 4 719,00 4 719,00 4 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 191,00 460 869,00 435 693,00 73 800,00 361 893,00 0,00 0,00 25 176,00 0,00 0,00 76 322,00 76 322,00 76 322,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 474,00 -2 474,00 -2 474,00 0,00 -2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 717,00 458 395,00 433 219,00 73 800,00 359 419,00 0,00 0,00 25 176,00 0,00 0,00 76 322,00 76 322,00 76 322,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 384,00 248 384,00 248 384,00 0,00 248 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 474,00 -2 474,00 -2 474,00 0,00 -2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 245 910,00 245 910,00 245 910,00 0,00 245 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 995,00 214 310,00 155 810,00 39 654,00 116 156,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 150 685,00 150 685,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 530,00 -11 530,00 -11 530,00 0,00 -11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 530,00 11 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 364 995,00 214 310,00 147 810,00 39 654,00 108 156,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 150 685,00 150 685,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 240,00 211 850,00 153 350,00 39 654,00 113 696,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 63 390,00 63 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 070,00 -9 070,00 -9 070,00 0,00 -9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 275 170,00 211 780,00 145 280,00 39 654,00 105 626,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 63 390,00 63 390,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 980,00 64 980,00 64 980,00 0,00 64 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 339,00 -3 339,00 -3 339,00 0,00 -3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 61 641,00 61 641,00 61 641,00 0,00 61 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 252,00 12 252,00 12 252,00 0,00 12 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 13 252,00 13 252,00 13 252,00 0,00 13 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 294,00 3 294,00 3 294,00 0,00 3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 994,00 1 994,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -281,00 -281,00 -281,00 0,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 10 949,00 10 949,00 10 949,00 0,00 10 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 755,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 295,00 42 295,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 44 825,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 295,00 42 295,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 328 809,05 10 580 403,00 9 334 330,88 7 169 093,85 2 165 237,03 0,00 385 692,00 860 380,12 0,00 0,00 3 748 406,05 3 748 406,05 155 559,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -321 784,78 -150 683,27 -456,00 0,00 -456,00 0,00 0,00 -150 227,27 0,00 0,00 -171 101,51 -171 101,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 326 008,78 59 017,27 4 680,00 4 224,00 456,00 0,00 0,00 54 337,27 0,00 0,00 266 991,51 266 991,51 266 991,51 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 333 033,05 10 488 737,00 9 338 554,88 7 173 317,85 2 165 237,03 0,00 385 692,00 764 490,12 0,00 0,00 3 844 296,05 3 844 296,05 422 551,35 0,00 0,00 
przed zmianą 10 387 328,81 7 037 085,51 6 667 169,36 5 685 651,61 981 517,75 0,00 308 408,00 61 508,15 0,00 0,00 3 350 243,30 3 350 243,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -456,00 -456,00 -456,00 0,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 624,00 3 624,00 3 624,00 3 168,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 390 496,81 7 040 253,51 6 670 337,36 5 688 819,61 981 517,75 0,00 308 408,00 61 508,15 0,00 0,00 3 350 243,30 3 350 243,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 107,00 166 107,00 166 107,00 0,00 166 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -456,00 -456,00 -456,00 0,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 165 651,00 165 651,00 165 651,00 0,00 165 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 278,00 279 278,00 279 278,00 0,00 279 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 279 734,00 279 734,00 279 734,00 0,00 279 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 324,47 54 324,47 54 324,47 54 324,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 57 492,47 57 492,47 57 492,47 57 492,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700 286,29 1 670 286,29 814 975,32 768 350,43 46 624,89 0,00 56 439,00 798 871,97 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 227,27 -150 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 283,27 55 393,27 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 54 337,27 0,00 0,00 95 890,00 95 890,00 95 890,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 701 342,29 1 575 452,29 816 031,32 769 406,43 46 624,89 0,00 56 439,00 702 981,97 0,00 0,00 125 890,00 125 890,00 95 890,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 2



zwiększenie 8 861,00 8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 861,00 8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 789,00 62 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 747,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 67 536,00 67 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 205,00 60 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 50 205,00 50 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 663,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 336,00 -2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 5 327,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 717,00 23 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 439,27 35 439,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 439,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 59 156,27 59 156,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 156,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 372,00 20 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 372,00 -20 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4277 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 410,00 20 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 492,00 24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 492,00 -24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 009,87 11 009,87 11 009,87 11 009,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 12 065,87 12 065,87 12 065,87 12 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 335,57 264 335,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 335,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 027,27 -93 027,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 027,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 171 308,30 171 308,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 308,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 890,00 95 890,00 95 890,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 95 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 890,00 95 890,00 95 890,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 162,75 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 162,75 368 162,75 155 559,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 101,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 101,51 -171 101,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 101,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 101,51 171 101,51 171 101,51 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 369 162,75 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 162,75 368 162,75 326 661,35 0,00 0,00 
przed zmianą 212 602,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 602,91 212 602,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 101,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 101,51 -171 101,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 41 501,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 501,40 41 501,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 779,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 779,15 49 779,15 49 779,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 101,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 101,51 171 101,51 171 101,51 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 220 880,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 880,66 220 880,66 220 880,66 0,00 0,00 
przed zmianą 126 708,07 126 708,07 56 708,07 22 468,00 34 240,07 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 126 708,07 126 708,07 56 708,07 22 468,00 34 240,07 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 608,07 125 608,07 55 608,07 22 468,00 33 140,07 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 125 608,07 125 608,07 55 608,07 22 468,00 33 140,07 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 486,07 4 486,07 4 486,07 0,00 4 486,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 5 186,07 5 186,07 5 186,07 0,00 5 186,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 754,00 26 754,00 26 754,00 0,00 26 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 054,00 26 054,00 26 054,00 0,00 26 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 501 326,00 1 501 326,00 814 998,00 566 473,00 248 525,00 0,00 686 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 503 326,00 1 503 326,00 814 998,00 566 473,00 248 525,00 0,00 688 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 279,00 183 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 185 279,00 185 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 717 781,60 2 234 694,00 2 234 694,00 66 309,35 2 168 384,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 087,60 483 087,60 155 900,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 3



zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 717 781,60 2 234 694,00 2 234 694,00 66 309,35 2 168 384,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 087,60 483 087,60 155 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 374 799,00 280 329,00 280 329,00 400,00 279 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 470,00 94 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 374 799,00 280 329,00 280 329,00 400,00 279 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 470,00 94 470,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 820,00 40 820,00 40 820,00 0,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 40 220,00 40 220,00 40 220,00 0,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 234,00 237 234,00 237 234,00 0,00 237 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 237 834,00 237 834,00 237 834,00 0,00 237 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 854 658,28 23 456 253,98 20 198 495,86 11 069 696,56 9 128 799,30 686 081,00 1 446 996,00 973 681,12 0,00 151 000,00 17 398 404,30 17 398 404,30 1 017 497,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -343 568,78 -172 467,27 -22 240,00 0,00 -22 240,00 0,00 0,00 -150 227,27 0,00 0,00 -171 101,51 -171 101,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 349 792,78 82 801,27 18 464,00 6 698,00 11 766,00 0,00 10 000,00 54 337,27 0,00 0,00 266 991,51 266 991,51 266 991,51 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 860 882,28 23 366 587,98 20 194 719,86 11 076 394,56 9 118 325,30 686 081,00 1 456 996,00 877 791,12 0,00 151 000,00 17 494 294,30 17 494 294,30 1 284 489,35 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 175 218,71 3 175 218,71 470 659,71 364 025,00 106 634,71 0,00 2 704 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 243,00 3 243,00 2 804,00 0,00 2 804,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 178 461,71 3 178 461,71 473 463,71 364 025,00 109 438,71 0,00 2 704 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 087 828,71 3 087 828,71 383 269,71 364 025,00 19 244,71 0,00 2 704 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 361,00 0,00 2 361,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 090 628,71 3 090 628,71 385 630,71 364 025,00 21 605,71 0,00 2 704 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 918,00 67 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 68 357,00 68 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 020,00 86 020,00 86 020,00 0,00 86 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 86 463,00 86 463,00 86 463,00 0,00 86 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 2 663,00 2 663,00 2 663,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 980 905,34 5 980 905,34 3 180 706,34 512 294,19 2 668 412,15 0,00 2 800 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 243,00 3 243,00 2 804,00 0,00 2 804,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 984 148,34 5 984 148,34 3 183 510,34 512 294,19 2 671 216,15 0,00 2 800 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
Do § 1. 

Zwiększa się plan dochodów w dziale: 
1) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 2100 – 4 224,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. własne); 
2) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 2030 – 2 000,00 zł, dotacja celowa na zad. własne, pismo Nr 

FB-II.3111.811.2023.AW z dn. 23.11.2023 r.; 
3)  855- Rodzina, rozdział 85502 § 2100 – 2 800,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zadania zlecone); 
4) 855- Rodzina, rozdział 85513 § 2100 – 443,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zadania zlecone). 
Do § 2. 
1. Zwiększa się plan wydatków w dziale: 
1) 801- Oświata i wychowanie – 4 224,00 zł, w tym: rozdział 80101 § 4750 – 2 112,00 zł, rozdział 80103 

§ 4750 – 1 056,00 zł, (SP Rutki), rozdział 80101 § 4750 – 1 056,00 zł, (SP w Grądach-Woniecko), na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 3110 – 2 000,00 zł, na wypłatę zasiłków stałych; 
3) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3290 – 439,00 zł, § 4350 – 2 361,00 zł, środki z Funduszu Pomocy na 

wypłatę zasiłków rodzinnych (zad. zlec.); 
4) 855- Rodzina, rozdział 85513 § 4860 – 443,00 zł, na opłatę składki zdrowotnej od świadczeń 

pielęgnacyjnych (zad. zlec.); 
2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4210 – 

480,00 zł, rozdział 75075 § 4210 – 6 000,00 zł, rozdział 75095 § 4300 – 2 474,00 zł, i zwiększa się plan 
wydatków w rozdziale 75023 § 4440 – 480,00 zł, na odpis na ZFSS, w rozdziale 75075 § 4300 – 
6 000,00 zł, na zakup usług oraz w rozdziale 75085 § 4010 – 2 030,00 zł, § 4110 – 400,00 zł, § 4120 – 
44,00 zł, na wynagrodzenia w CUW w Rutkach-Kossakach.  

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdział 75412 § 4210 – 3 339,00 zł, § 4270 – 1 300,00 zł, § 4280 – 1 150,00 zł, § 4300 – 3 000,00 zł, 
§ 4430 – 281,00 zł, rozdział 75495 § 4260 – 2 000,00 zł, § 4430 – 460,00 zł i zwiększa się plan 
wydatków w rozdziale 75412 § 3030 – 8 000,00 zł, § 4260 – 1 000,00 zł oraz rozdziale 75495 § 4270 – 
2 530,00 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 456,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w § 4440, na odpis z ZFŚS (S.P. w Grądach-Woniecko). 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80103 § 4117 – 
10 000,00 zł, § 4127 – 2 336,00 zł, § 4217 – 20 372,00 zł, § 4307 – 24 492,00 zł, § 4797 – 93 027,27 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w § 3027 – 8 861,00 zł, § 4017 – 4 747,00 zł, § 4177 – 35 439,27 zł, 
§ 4277 – 5 290,00 zł, § 6057 – 95 890,00 zł, zmian dokonano na wniosek Pani Dyrektor, w ramach 
projektu pn. „Przedszkole naszych marzeń” (SP Rutki). 

6. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 6050 – 
171 101,51 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 6059, zmiana techniczna paragrafu w ramach projektu 
pn. „Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rutkach-Kossakach”.  

7. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85154 § 4300 – 700,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85154 § 4210, na zakup materiałów.  

8. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90095 § 4210 – 600,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4300 (zmiana techniczna paragrafu 
w ramach FS sołectwo Szlasy-Lipno). 

Zmiany w załączniku Nr 3 ”Zadania inwestycyjne w  2023 r.” wprowadzone zostaną na najbliższej sesji 
Rady Gminy. 
 Wójt 

  
Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/23

Wójta Gminy Rutki

z dnia 24 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349D3F3B-077B-4CAB-BF63-8B88642E38EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/23 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3


